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WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

(SWZ) 

dotyczy postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

pn. BUDOWA SIECI KANALIZACYJNEJ W MIEJSCOWOŚCI BABICE, SKOPÓW I RUSZELCZYCE. 

 

 

 

 

Zamawiający – Gmina Krzywcza – na podstawie z art. 284 ust. 6, w związku z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), informuje 

o otrzymanych wnioskach o wyjaśnienie treści SWZ oraz o udzielanych wyjaśnieniach. 

 

Pytanie 1 

Prosimy o wprowadzenie zmian w przedmiarach i opisie technicznym: 

łączna długość sieci kanalizacji tłocznej PE fi 63 wynosi 913,5m (w przedmiarach i opisie technicznym 787m) 

od Pp - 127m 

od Pz2 - 79,5m 

od Pz7 - 64,5m 

od Pz8 - 106,5m 

od Pz9 - 59,5m 

od P3.5 - 476,5m 

W załączeniu poprawiony opis techniczny. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dokonuje następujących zmian w przedmiarach i opisie technicznym: 

w Przedmiarze 1 poz. 22 było 127,00 m, jest 206,50 m. 

w Przedmiarze 2 poz. 27 było 660,00 m, jest 707,00 m. 

Pytanie 2 

Ilość studni betonowych fi 1000 w przedmiarach i opisie technicznym wynosi 12 szt. w rzeczywistości jest ich 35 szt.: 

- ciąg B - 12 szt. 

- ciąg C - 3 szt. 

- ciąg D - 3szt. 

- ciąg E - 3 szt. 

- ciąg F - 4 szt. 

- ciąg S - 10 szt. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dokonuje następujących zmian w przedmiarach i opisie technicznym: 

w Przedmiarze 3 poz. 49 było 10,0 studni, jest 33,0 studnie. 

w Przedmiarze 3 poz. 52 było 82 szt., jest 59 szt. 

Pytanie 3 

Projekt B. Zaleszczyk. Opierając się na https://mapy.geoportal.gov.pl wnioskujemy, że cześć przyłączy jest już 

wykonana. Prosimy o informacje czy budynki na działkach nr ewid. 804, 838/2, 868/1 są już wpięte to sieci 

kanalizacyjnej? 
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Odpowiedź Zamawiającego: 

Budynki na działkach nr ewid. 804, 838/2, 868/1 są już wpięte to sieci kanalizacyjnej. 

 

 

Zamawiający informuje, że wszystkie odpowiedzi na składane pytania oraz wnioski w niniejszym postępowaniu 

stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 

 

 

 

 

WÓJT 

(…) 

Wacław Pawłowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 

1. Strona internetowa: www.platformazakupowa.pl  

2. A/a 

http://www.platformazakupowa.pl/

